

# NETHERLANDS MARATHI MANDAL

“A Rashmin Kalopasak Samuha socio-cultural initiative”



To,  
Mrs. Vrinda G. Thakur  
Chairperson  
Aadhaar 4U  
Het Moer 1  
3823 WN Amersfoort  
Netherlands

23 August 2017

Dear Vrinda Thakur,

It gives us immense pleasure to inform you that “Aadhaar4U” has been selected for this year’s honorary “**Rashmin Award of Gratitude**”. This is to felicitate the persistent work done by the organization for more than 10 years to support various underprivileged societies in remote areas of Maharashtra. *Netherlands Marathi Mandal* also feels honoured to be able to support you in this cause of “sharing humanity” for the past six years. We request you to kindly accept our gesture of gratitude.

Continuing the rich tradition of sustaining and nourishing Maharashtrian / Indian art and culture in the Netherlands, we, at NMM have taken this initiative to showcase all those people and organizations relentlessly working towards various importance causes, for the Indian society and felicitate them for this unselfish and highly valued social work. We feel honored to have been associated with you.

We, being a socio-cultural organization, are celebrating this year’s *Saarvajanik Ganeshotsav* on **2<sup>nd</sup> September 2017** at **Diamant theatre, Den Haag**. On this auspicious occasion, I would like to cordially invite you, to accept this award at the hands of honorable Ambassador of India to Netherlands, H.E. Mr. Venu Rajamony..

We would be highly delighted to receive your kind acceptance for this honorary “**Rashmin Award**”. We are looking forward to share these celebratory moments together.

With best regards,

Supriya Dasharathe – Singare  
President, Netherlands Marathi Mandal

Address : Kniekas 10, 2614 SZ Delft, The Netherlands.

Contact : +31-15-2155169. KVK No : 61483095

Email : [rashmin.netherlands@gmail.com](mailto:rashmin.netherlands@gmail.com)

Website : [www.netherlandsmarathimandal.org](http://www.netherlandsmarathimandal.org)

# NETHERLANDS MARATHI MANDAL

"A Rashmin Kalopasak Samuha socio-cultural initiative"



प्रति,  
सौ. वृंदा ठाकूर  
chairperson  
Aadhar4U  
Het Moer 1  
3823 WN Amersfoort  
Netherlands

२३ ऑगस्ट २०१७

नमस्कार!

आम्हाला आपणांस कळविण्यास अत्यंत आनंद होतो आहे की गणेशोत्सवाच्या निमित्ताने प्रतिवर्षी देण्यात येणारा मानाचा "रश्मिन गौरव" कृतज्ञता पुरस्कार यंदा Aadhaar4U या गेली ११ वर्षे अविरत कार्यरत असलेल्या आपल्या संस्थेस प्रदान करण्यात येत आहे. त्याबद्दल सर्वप्रथम आपल्या सामाजिक संस्थेचे आणि सर्व कार्यकर्त्यांचे मनःपूर्वक अभिनंदन! महाराष्ट्रातील दुर्लक्षित विभागांमधील जनतेसाठी आधार देण्याचे आपले कार्य असेच सतत चालू राहो ही सदिच्छा.

परदेशातील मराठी मंडळांचा उद्देश केवळ मनोरंजन नसून, त्याही पुढे जाऊन भारत अथवा महाराष्ट्रस्थित समाजाचा आर्थिक, शैक्षणिक आणि सर्वांगीण विकास घडवण्यास मदत करणे हा असावा. याच सामाजिक जाणिवेतून, 'रश्मिन' संस्कारित नेदरलँड्स मराठी मंडळ सामाजिक क्षेत्रातदेखील विविध उपक्रमांद्वारे मार्गक्रमण करीत आहे. तसेच Aadhaar4U च्या लक्षवेधी कार्यात गेली ६ वर्षे नेदरलँड्स मराठी मंडळाचादेखील हातभार लागला आहे याचा आम्हाला अभिमान वाटतो. एका लहान रोपट्याचे अशा एका मोठ्या सामाजिक व सांस्कृतिक चळवळरूपी वटवृक्षात रुपांतर होताना बघून "रश्मिन" ला अभिमान वाटतो.

दरवर्षीप्रमाणेच नेदरलँड्स मराठी मंडळातर्फे यंदाचा गणेशोत्सव दि. २ सप्टेंबर २०१७ रोजी, दियामांत थिएटर, देन हाग येथे आयोजित केला आहे. या सोहळ्यात "रश्मिन गौरव" कृतज्ञता पुरस्कार भारतीय राजदूत H.E. Mr. Venu Rajamony यांच्या हस्ते प्रदान करण्यात येणार आहे. गणेशोत्सवाच्या या स्वागत समारंभात आपणांस निमंत्रित करताना आम्हाला अतिशय आनंद होतो आहे. यासाठी आपली उपस्थिती प्रार्थनीय आहे. तरी, या पुरस्काराचा स्वीकार करून आणि या कार्यक्रमाला उपस्थित राहून नेदरलँड्स मराठी मंडळाला उपकृत करावे ही नम्र विनंती.

आपली स्नेहांकित,

*Dasharath*

सुप्रिया दाशरथे-सिंगारे  
अध्यक्ष, नेदरलँड्स मराठी मंडळ

Address : Kniekas 10, 2614 SZ Delft, The Netherlands.

Contact : +31-15-2155169. KVK No : 61483095

Email : [rashmin.netherlands@gmail.com](mailto:rashmin.netherlands@gmail.com)

Website : [www.netherlandsmarathimandal.org](http://www.netherlandsmarathimandal.org)